
r i

Park BBQ
Oživte své parky lidmi

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

č. 20219006
(dále jen „Smlouva")

1. Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brnoměsto
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno  Královo
Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších změn
IČO: 449 92 785
DIČ:CZ44992785

Adresa pro doručování: ÚMČ Brno  Královo Pole, Palackého tř. 59, 612 93 Brno
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 105753340/0300

Datová schránka: xyxbwjb

elektronická adresa pro fakturaci:

(dále jen „Provozovatel")

a

Park BBQ s.r.o.

IČ:05495920
DIČ: CZ05495920

se sídlem Ocelková 643/20,198 00 Praha, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 264651

zastoupená Ing. Pavlem Hesterini, jednatel společnosti

korespondenční adresa: Park BBQ s.r.o., Jabkenice 127, 294 45 Jabkenice

elektronická adresa:

Datová schránka: jrx43ds.

(dále jen „Poskytovatel" a „Správce")

(dále společně jen „Smluvní strany”)

V 1 ! swww.parkbbq.cz,
A

v ■91



2. Předmět smluvního vztahui
2.1 Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Provozovateli zřídit a poskytovat Služby

spojené s provozem mezinárodního online rezervačního systému Vstup.Online pro zařízení ve

vlastnictví Provozovatele.
Grillpoint 1 Božetěchův sad

Grillpoint 2 Božetěchův sad

Grillpoint 3 Božetěchův sad

a Provozovatel se zavazuje za uvedené Služby platit sjednané ceny s periodou platby uvedenou

v této Smlouvě.

Online rezervační systém je umístěn na doménách www.vstup.online a vwvw.publicgrills.com,

a k přístupu je také k dispozici česká doména www.verejnegrilovani.cz a www.verejne

grilovani.cz

2.2 Ceny za poskytované služby jsou uvedeny v korunách českých bez DPH. V případě výpočtu

ceny s DPH se použije výše sazby DPH podle platného zákona o DPH.

2.3 Podmínky pro poskytování Služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou

uvedeny v této Smlouvě a ve Všeobecných podmínkách k poskytnutí služeb.

2.4 Komunikační jednotka již byla namontována a zapojena Poskytovatelem v rámci realizace

grilovacího zařízení a je plně připraveno k technickému propojení s Online rezervačním

systémem.

3. Cena služby. Vyúčtování a výplata výnosů

3.1 Cena služby a cena dodatečných prací je stanovena:

Online rezervační systém 2600, Kč / měs. / zařízení

Byla uplatněna množstevnísleva 10 %

ze základní ceny 2900, Kč /měs. /zařízení

1900, Kč / zařízení

Jednorázová platba při zahájeníplněnísmlouvy

již instalováno

již instalováno

v ceně

Kalibrace systému

Komunikační jednotka

GSM anténa integrovaná

Doprava

3.2 Faktura za poskytnuté služby dle čl. 3.1 smlouvy o poskytnutí služeb je Poskytovatelem

posílána v měsíčních intervalech na kontaktní elektronickou adresu Provozovatele. Splatnost

faktury je stanovena na 21 dní,

W | jt■ www.parkbbq.cz^

A



3.3 Poskytovatel se zavazuje ke každému poslednímu dni kalendářního měsíce Provozovateli

zaslat Měsíční výpis rezervací uživatelů bez osobních údajů uživatelů s ID zaplacené rezervace

celkovým souhrnem výnosové částky Provozovatele za uplynulý kalendářní měsíc včetně

vyčíslení plateb pro Poskytovatele.

3.4 Výnosová částka bude Provozovateli uhrazena na jeho bankovní účet Poskytovatelem do

21. dne následujícího kalendářního měsíce po odečtu plateb dle bodu 3,3.

a s

4. Platba rezervací

4.1 Maximální doba celé rezervace je bez omezení a lze ji vytvořit pouze ve volných termínech

provozní doby Grillpointu, kterou určuje Provozovatel a je uvedena v Registračním formuláři,

který je přílohou č. 1 této smlouvy.

4.2 Uživatel provádí rezervaci grilovacího zařízení pomocí Online rezervačního systému

poskytovatele (dále jen „Uživatel"). Rezervaci lze zaplatit pouze online platební kartou.

4.3 Cenu rezervace vč. DPH za každou započatou hodinu stanovuje Provozovatel a je uvedena

v Registračním formuláři, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „Cena rezervace"). Cena

rezervace
Poskytovatele je stanovena na 35 % z Ceny rezervace a jsou v ní zahrnuté veškeré náklady na

provoz Online rezervačního systému, na provoz nepřetržité infolinky, platební brány, poplatků

třetím stranám včetně pravidelné kalibrace systému. Částka vzniklá z Ceny rezervace po

odečtení zákonného DPH a výše uvedené provize Poskytovatele je výnosem Provozovatele bez

DPH.

4.4 Uživatel může uplatnit síevový kód umožňující rezervaci zdarma. Slevové kódy generuje

Poskytovatel na základě požadavku ze strany Provozovatele. V případě uplatnění slevového

kódu nevzniká Provozovateli nárok na výnos a Poskytovateli náleží provize dle bodu 4.3, která

bude odečtena od výnosu Provozovatele v měsíčním vyúčtování. Kódy jsou primárně určeny na

PROMO akce Provozovatele.

zahrnuje provizi všech zúčastněných stran podle jejich platných ceníků. Provize

5. Zpracování osobních údajů

5.1 Řádné poskytování a provozování Služby vyžaduje mimo jiné i zpracovávání osobních údajů

Uživatele (dále jen „Osobní údaje"), které bude provádět Poskytovatel jako Správce v režimu

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného

nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení") a ve spojení se zákonem o zpracování

osobních údajů následující ujednání o zpracování osobních údajů.

Dnem uzavření Smlouvy se Poskytovatel jako Správce zavázal poskytnout Provozovateli přístup

do rezervačního systému (dále jen „Služba") pouze ke správě toho grilovacího zařízení. Zde se

nachází osobní údaje uživatelů, kteří si vytvořili rezervaci Zařízení (dále jen „Uživatel"). Uživatel

je informován o ochraně osobních údajů Poskytovatelem při vytvoření uživatelského účtu a při

rezervaci Zařízenu

v ■■ •'www.parkbbq.cz^A



5.2. Podmínky zpracování Osobních údajů

5.2.1 Účelem zpracování Osobních údajů je plnění práv a povinností Poskytovatelem v souladu

s využíváním a poskytováním Služeb a s obecně závaznými právními předpisy.

5.2.2 Osobními údaji jsou veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické

osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo

identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo,

lokační údaje, síťový identifikátor.

5.2.3 Poskytovatel bude zpracovávat Osobní údaje v tomto rozsahu:

a) Jméno;

b) Telefon;

c) Email.

5.2.4 Zpracováním Osobních údajů Poskytovatelem podle této Smlouvy se rozumí jejich

využívání pouze k identifikaci a přímý kontakt s Uživatelem za účelem udržení správného chodu

Služby. Zpracování Osobních údajů za jiným účelem je zakázáno. Stejně tak je zakázáno ukládat

Osobní údaje v jiných úložištích a systémech, pokud to není Správcem písemně povoleno.

5.2.5 Osobní údaje budou zpracovány Poskytovatelem po dobu poskytování Služby s tím, že

ukončením poskytování Služeb zaniká i tato Smlouva. Ukončením této Smlouvy nezanikají

povinnosti Poskytovatele týkající se bezpečnosti a ochrany Osobních údajů až do okamžiku

jejich protokolární úplné likvidace.

5.2.6 Smluvní strany se dohodly, že zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy bude

bezplatné, přičemž Zpracovatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této

Smlouvy. Tím není dotčen nárok Správce na odměnu za poskytování Služeb dle Smlouvy o

poskytnutí služby.

5.3 Povinnosti Smluvních stran

5.3.1 Poskytovatel jako Správce je při plnění této Smlouvy povinen:

a) zajistit, že Osobní údaje budou zpracovány pouze za účelem vypracování Měsíčního

přehledu rezervací uživatelů rezervačního systému s celkovým souhrnem výnosové

částky Provozovatele za uplynulý kalendářní měsíc.

b) přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům Osobních údajů stručným,

transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a

jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení

požadovaná Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů.

V lil^ www.parkbbq.c z j

A



5.3.2 Poskytovatel je při plnění této Smlouvy povinen:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení,

aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování Osobních údajů je prováděno

v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům a k datovým nosičům,

které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k

jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle

potřeby průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování Osobních údajů ve

smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro

ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění předmětu této

Smlouvy;

e) zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních

údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své

informační povinnosti, nepředávat Osobní údaje třetím osobám bez potřebného

oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou

součinnost.

V Lir www.porkbbq.cz^A



6. Trvání smlouvy. Závěrečná ustanovení

6.1 Služba se sjednává na dobu neurčitou se zkušební dobou v délce 6 měsíců od podpisu

Smlouvy. Ve zkušební době lze smlouvu vypovědět se sedmi (7) denní výpovědní dobou.

Výpovědní lhůta služby po zkušební době je stanovena na tři (3) měsíce a je započata prvním

dnem kalendářního měsíce, který následuje po dni, ve kterém byla písemná výpověď doručena

druhé straně. Výpověď je možné podat i bez uvedení důvodu, a to buď na korespondenční

adrese Poskytovatele, nebo prostřednictvím jeho kontaktní elektronické adresy.

6.2 K úpravě ceny poskytované služby může dojít pouze po vzájemné dohodě obou stran na

základě návrhu Provozovatele minimálně 3 měsíce před plánovaným uskutečněním.

6.3 Zřízení služby proběhne do 10 pracovních dnů od podepsání této Smlouvy.

6.4 Provozovatel a Poskytovatel souhlasí, že údaje v Registračním formuláři, který je přílohou č.

1 této smlouvy, lze po vzájemné dohodě upravovat bez nutnosti úpravy této Smlouvy či vydání

dodatku ktéto Smlouvě. V případě změny Registračního formuláře je Provozovatel povinen

zaslat nové znění Registračního formuláře na kontaktní elektronickou adresu Poskytovatele.

6.5 Provozovatel svým podpisem potvrzuje, že byl informován před podepsáním Smlouvy ve

smyslu ustanovení §1820, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, a to hlavně dle písmen d) a f).

6.6 Tato Smlouva a právní poměry z ní vzešlé a s ní související se řídí Nařízením a právními

předpisy České republiky, zejména pak ustanoveními zákona o zpracování osobních údajů.

6.7 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich

pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně

nevýhodných podmínek.

6.8 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv die zákona č. 340/2015 Sb„

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu včetně příp. dodatků

zašle správci registru smluv k uveřejnění Provozovatel, Poskytovatel nepovažuje obsah smlouvy

za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

6.9 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv.

6.10 Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž každá Provozovatel obdrží dvě a

Poskytovatel jedno potvrzené vyhotovení.

V^ www.parkbbq.cz m

A



ROZHODČÍ DOLOŽKA

V případě, že mezi Provozovatelem a Poskytovatelem vznikne jakýkoli majetkový spor z této

smlouvy, zavazují se jej řešit především dohodou. Pokud se takový spor nepodaří dohodou

odstranit, pak každá ze smluvních stran může podat žalobu buďk soudu, nebo k rozhodci. V

případě rozhodčího řízení bude žaloba projednána a bude o ní rozhodnuto jediným rozhodcem
panem JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D„ zapsaným v seznamu České advokátní komory

pod ev. č. 8780, a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv zákonného důvodu nestal,

nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce, panem JUDr. Janem Šimečkem, zapsaným

České advokátní komory pod ev. č. 15784. Rozhodčí řízení se zahajuje písemnouv seznamu
žalobou, která se podává na adresu: Sdružení rozhodců, a. s„ Brno, Pražákova 1008/69, PSČ 639

00. Písemná forma žaloby je dodržena také tehdy, jeli tato zaslána v elektronické podobě

umožňující nepochybnou identifikaci odesílatele, v takovém případě se žaloba podává na e

mailovou adresu: podatelna@sdruzenirozhodcu.cz nebo do datové schránky, identifikátor:

9pjf8cu, Místo konání rozhodčího řízení je v Brně, řízení může být pouze písemné, ve věci však

bude nařízeno ústní jednání vždy, když to rozhodce považuje za vhodné. Odměna rozhodce je

splatná ke dni podání žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu sporu, minimálně však 1 500 Kč, za

žalobu na vyklizení činí odměna rozhodce 3 000 Kč. K odměně rozhodce se připočítává DPH v

zákonem stanovené výši. K nákladům rozhodčího řízení patří zejména odměna rozhodce,

hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ušlý výdělek účastníků a jejich zákonných zástupců,

náklady důkazů včetně soudního poplatku za dožádání soudu a paušální náhrady nákladů

rozhodce za takové dožádání ve výši 1 000 Kč, tlumočné a odměna za zastupování. Soud na

návrh kteréhokoliv účastníka může zrušit pravomocný rozhodčí nález z důvodů uvedených v

zákoně. Návrh na zrušení rozhodčího nálezu soudem musí být podán do 3 měsíců od doručení

rozhodčího nálezu té straně, která se zrušení rozhodčího nálezu domáhá, nestanovíli zákon

jinak.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů.
Tato smlouva uzavřená mezi statutárním městem Brnem a společností Park BBQ s.r.o.,

IČ: 05495920 byla schválena na 9. schůzi Rady městské části Brno  Královo Pole konané

dne 12.04.2023, usnesením č. 23R9/3

V Praze dne /£/? £ 1 8. 04. 2025V Brně dne

Ing. Andrea Pazderová

Starostka Městské části BrnoKrálovo Pole íednatel Park BBQ s.r.o.

V 11 s^ www.parkbbq.cz^

A

P



REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ Příloha Č.1

Zařízení

Česká republika 49.2280153NGPS X:Stát:
16.5973956EGPS Y:Město/obec: Brno

Název Zařízení:
(ulice, park, les,..)

Grillpoint 1/2/3 Božetěchův sad

jednoplotýnkové, každé grilovací zařízení zvlášťOvládání:

W 8|8^ www.porkbbq.cz^

A


